
 

Про упорядкування руху приміських 

автобусних маршрутів № 115 

«Геронимівка - Слобода», № 162 

«Слобода - Руська Поляна» у місті 

Черкаси 

 

Керуючись підпунктом 10 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», абзацом 5 пункту 28 Правил надання послуг 

пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 18.02.1997 № 176, розглянувши звернення Черкаської 

обласної військової адміністрації (вх. №  33820-01-4 від 14.11.2025), з метою 

упорядкування руху приміських автобусних маршрутів № 115 «Геронимівка - 

Слобода», № 162 «Слобода - Руська Поляна» у місті Черкаси, виконавчий 

комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити місця зупинки на території міста Черкаси приміських 

автобусних маршрутів: 

1.1. № 115 «Геронимівка-Слобода»: «Академія пожежної безпеки», «Вул. 

Онопрієнка», «Вул. Генерала Момота», «Вулиця Руставі», «Обласна дитяча 

лікарня», «Парк «Перемога», «Палац спорту «Будівельник», «Вулиця Самійла 

Кішки», «Вулиця Бидгощська», «Вулиця Новопречистенська», «Хлібзавод»; 

1.2. № 162 «Слобода – Руська Поляна»: «ДОК», «Хлібзавод», «Вулиця 

Чехова», «Вулиця Богдана Хмельницького», «Вулиця В’ячеслава Чорновола», 

«Вулиця Небесної Сотні», «Парк Соборний», «Вокзали», «Готель «Нива». 

2. Звернутися до відділу державного нагляду (контролю) у Черкаській 

області Державної служби України з безпеки на транспорті та управління 

патрульної поліції в Черкаській області з проханням щодо проведення заходів 

контролю відносно виконання перевізниками вимог цього рішення. 

3. Оприлюднити це рішення в засобах масової інформації. 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 29.08.2025 № 1077 «Про відмову в погодженні місця 

зупинки приміського автобусного маршруту № 115 «Геронимівка – Червона 

Слобода». 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   25.11.2025  № 1508 

м. Черкаси 

 

 

 



 

 

5. Термін дії цього рішення - до моменту визначення переможця конкурсу 

з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального 

користування № 115 «Геронимівка – Слобода» та № 162 «Слобода – Руська 

Поляна», але, в будь-якому випадку не пізніше ніж до 01.01.2027. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Анатолій БОНДАРЕНКО 


